

CHHE Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 68 18 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Mads Christian Humlebæk Erikstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHHE Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 68 18 33
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

Mads Christian Humlebæk Erikstrup, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Crazy Daisy, Ringsted ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 117.238 kr. mod 137.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-8.000	-9.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.895	-21.718
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	119.965	170.315
Andre finansielle indtægter	21.058	83
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-3.864
Resultat før skat	120.098	135.316
1 Skat af årets resultat	-2.860	2.233
Årets resultat	117.238	137.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	13.838	36.349
Disponeret i alt	117.238	137.549

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	322.295	335.190
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>240.035</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>322.295</u>	<u>575.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.295</u>	<u>575.225</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>322.967</u>	<u>528.546</u>
Tilgodehavender i alt	<u>322.967</u>	<u>528.546</u>
Likvide beholdninger	<u>526.336</u>	<u>45.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>849.303</u>	<u>574.029</u>
Aktiver i alt	<u>1.171.598</u>	<u>1.149.254</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.002.366	988.528
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>1.155.766</u>	<u>1.139.728</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Selskabsskat	7.832	3.901
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.832</u>	<u>9.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.832</u>	<u>9.526</u>
Passiver i alt	<u>1.171.598</u>	<u>1.149.254</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.860	-2.233
	<u>2.860</u>	<u>-2.233</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	804.330	804.330
Kostpris ultimo	<u>804.330</u>	<u>804.330</u>
Opskrivninger primo	-415.686	-420.695
Årets resultat	13.832	5.009
Opskrivninger ultimo	<u>-401.854</u>	<u>-415.686</u>
Afskrivninger på goodwill primo primo	-53.454	-26.727
Årets afskrivninger på goodwill	-26.727	-26.727
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-80.181</u>	<u>-53.454</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>322.295</u>	<u>335.190</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	53.454	80.181
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Crazy Daisy, Ringsted ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivning primo	215.035	0
Resultat 2014	0	157.550
Resultat 2015	0	12.765
Årets tilbageførsler på afgang	-215.035	0
Regulering på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>44.720</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>215.035</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>240.035</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plastfabrikken ApS	Ringsted	0 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	988.528	907.459
Årets overførte resultat	13.838	36.349
Regulering Plastfabrikken ApS	<u>0</u>	<u>44.720</u>
	<u>1.002.366</u>	<u>988.528</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.